

Mentenanata instalatii climatizare

I.D.: 69073136

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	42512000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.200,00 RON - 48.200,00 RON

Descriere: Mentenanata sisteme de climatizare si purificare aer 1. Sisteme de climatizare si purificare aer Sali operatii: 580.00 lei/buc x 3 buc = 1,740.00 lei 2. Sisteme de climatizare si purificare aer FIV: 580.00 lei/buc x 1 buc = 580.00 lei 3. Sisteme de climatizare si introducere aer proaspat Daikin: 380.00 lei/buc x 2 buc = 760.00 lei 4. Aparate de aer conditionat (9000-24000BTU): 46.00 lei/buc x 195 buc = 8,970.00 lei Valoarea totala fara TVA = 11,121.00 lei Operatii ce se vor executa lunar in cadrul operatiunii de service: - Verificat suportii de prindere unitate exterioara - Verificat circuitul electric - Verificat circuit apa - Verificat presiunea agentului frigorific si completat dupa caz - Curatat condensator (cu compresor si aparat de spalat cu presiune - dupa caz) - Inlocuit filtre - Verificat concentratie glycol instalatie si inlocuire dupa caz - Dezinfectat si igienizat unitate interioara - Curatat vaporizator (cu compresor) - Igienizat vaporizator (cu aparat presiune aburi - dupa caz) - Curatat si igienizat filtru interioara - Verificat ventilatoare - Verificat si corectat acustica echipamentului - Verificat traseu condens - Curatat tavita condens - Reparatii accidentale - Materiale consumabile (suruburi, dibluri, dezinfectant, solutii antibatericide, uleiuri, solutii de curatat etc.) - Instructaj cu personalul utilizator - la cerere * Reparatiile capitale (inlocuire compresoare, comanda electronica, instalatie frigorifica, instalatie electrica), mate
